
 
 

 

P a g .  1 | 2 

 

Il RETTORE 

D.R. _433_ 

 

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi “Magna Græcia” di Catanzaro, emanato con D.R. 

n. 657 del 4 luglio 2011 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana 

- Serie Generale del 12.07.2011, n. 160, modificato con D.R. n. 305 del 07.03.2023 e 

pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - Serie Generale del 

23.03.2023 n. 70; 

VISTO il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487, recante norme sull’accesso agli impieghi nelle 

Pubbliche Amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici 

e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi, e successive modificazioni ed 

integrazioni; 

VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche, e successive modificazioni ed 

integrazioni; 

VISTO  il D.R. n. 51 del 10.01.2025 con il quale è stato emanato il “Regolamento delle 

progressioni tra le Aree del Personale Tecnico-Amministrativo presso l’Università degli 

Studi “Magna Græcia” di Catanzaro, ed in particolare gli artt. 12 e 13; 

VISTO il D.R. n. 131 del 23.01.2025 con il quale è stata bandita la procedura selettiva, di tipo 

valutativo, per titoli e colloquio, riservata al personale tecnico amministrativo in 

servizio, a tempo indeterminato, presso l’Università degli Studi Magna Græcia di 

Catanzaro, inquadrato nell’Area degli Operatori, per la copertura, tramite Progressione 

tra le Aree, di n. 34 posizioni nell’Area dei Collaboratori, codice PEV/1 (dall’Area 

degli Operatori all’Area dei Collaboratori), nei seguenti settori professionali: 

Amministrativo e Tecnico, Scientifico, Tecnologico, Informatico e dei Servizi Generali; 

VISTO in particolare l’art. 6 del suddetto Decreto, rubricato “Commissione Esaminatrice”; 

CONSIDERATO che in data 24.02.2025 è scaduto il termine per la presentazione delle domande di 

partecipazione della suddetta procedura; 

RAVVISTA la necessità di nominare la Commissione Esaminatrice della predetta procedura 

selettiva; 

ACQUISITA la disponibilità degli interessati; 

 

DECRETA 

È nominata la Commissione Esaminatrice della procedura selettiva, di tipo valutativo, per titoli e colloquio, 

riservata al personale tecnico amministrativo in servizio, a tempo indeterminato, presso l’Università degli Studi 

Magna Græcia di Catanzaro, inquadrato nell’Area degli Operatori, per la copertura, tramite Progressione tra le 



 
 

 

P a g .  2 | 2 

 

Aree, di n. 34 posizioni nell’Area dei Collaboratori, codice PEV/1 (dall’Area degli Operatori all’Area dei 

Collaboratori), indetta con D.R. n. 131 del 23.01.2025, che risulta così composta: 

 

Componenti Effettivi 

 Dott.ssa Stefania Fatima Leo – Presidente - Elevata Professionalità – settore Amministrativo-

Dipartimentale – Università degli Studi Magna Græcia di Catanzaro 

 

 Dott.ssa Grazia Colafati – Elevata Professionalità – settore Amministrativo-Gestionale - Università 

degli Studi Magna Græcia di Catanzaro 

 

 Dott. Michelino Avolio – Elevata Professionalità – settore Amministrativo-Gestionale - Università degli 

Studi Magna Græcia di Catanzaro 

 

Segretario 

 Sig.ra Giuseppina Cosentino – Collaboratore – settore Amministrativo - Università degli Studi Magna 

Græcia di Catanzaro 

 

Componente Supplente 

 Dott. Giuseppe Ceravolo – Elevata Professionalità – settore Amministrativo-Dipartimentale - 

Università degli Studi Magna Græcia di Catanzaro 

 

Catanzaro, 07.03.2025 

F.TO. Il Rettore 

Prof. Giovanni Cuda 


